
  

 

  

Avenida Mário Jorge Menezes Vieira, 3140 – Bairro Coroa do Meio 
Telefone: (79) 3301-6812 – CEP: 49035-660 – Aracaju/SE 

crcse@crcse.org.br – www.crcse.org.br  
   

 

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE SERGIPE 
Avenida Mário Jorge Menezes Vieira, 3140- Coroa do Meio, Aracaju (SE), CEP 49035-660. 

Telefone: +55 79-3301-6812 – E-mail: crcse@crcse.org.br – www.crcse.org.br 
 
 

 
 

PORTARIA CRCSE N.º 062, DE 04 DE JULHO DE 2022. 
 
 
 

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE SERGIPE, no uso de suas atribuições 
legais e regimentais: 

 

Considerando que foram firmados novos contratos e cartas-contratos após a edição da Portaria 
003/2022,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Incluir na tabela constante no artigo 1º, da Portaria nº. 003/2022, novo (s) contrato (s), bem 
como seu (s) respectivo (s) fiscal. 

TERMOS DE CONTRATO 

CONTRATO CONTRATADO FISCAL 

001/2022 Adilson Santos de Jesus Antonio Adelino da Silva 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor no dia 04 de julho de 2022. 

 

 

 

CONTADORA MARIA SALETE BARRETO LEITE 
Presidente 

mailto:crcse@crcse.org.br
http://www.crcse.org.br/
mailto:crcse@crcse.org.br
http://www.crcse.org.br/

